[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________.                                       с. Михайловка                                              № __________
Об обеспечении культурно-массовых мероприятий
избирателей в единый день голосования 14 сентября 2014 года
В целях обеспечения культурного обслуживания избирателей в единый день голосования 14 сентября 2014 года, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать 14 сентября 2014 года культурно-массовые мероприятия для избирателей на избирательных участках в соответствии с приложением (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации Н.В. Андрущенко.

3. Направить настоящее постановление главам поселений, в территориальную, участковые избирательные комиссии.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                    А.И. Чеботков
Приложение
к постановлению администрации

Михайловского муниципального района
от                   №
Перечень

культурно-массовых мероприятий на 14 сентября 2014 года

	№

п/п
	место проведения

мероприятия
	начало

мероприятия
	творческий коллектив
	кол-во

 участников

творческого

коллектива
	ответственный

за проведение

мероприятия
	репертуар

	1.
	МОБУ СОШ им. А.И. Крушанова с. Михайловка
	12.00
	МОБУ ДОД «ДШИ» с. Михайловка
	20
	Гусакова О.А.
	танцы, музыкальные номера

	2.
	Помещение Дома культуры с. Васильевка
	11.00
	встреча с поэтессой Ниной Лучининой
	1
	Фурманенко Е.В.
	стихи собственного сочинения

	3.
	МКОУ СОШ с. Первомайское
	11.00
	вокальная группа «Хорошее настроение»
	2
	Конча С.Б.,

	лирические песни

	4.
	МКОУ СОШ с. Абрамовка
	11.00-12.00
	народный хор «Росинка»
	8
	Вальчук А.П.
	фольклор

	5.
	МКОУ ООШ с. Даниловка
	15.00
	народный хор «Россияночка»
	8
	Конча С.Б.
	лирические и народные песни

	6.
	МКОУ ООШ с. Григорьевка
	12.00
	народный хор «Сударушка»
	8
	Дрёмина М.В.
	лирические и народные песни

	7.
	МКОУ НОШ с. Степное
	13.00
	вокальная группа «Надежда»
	8
	Конча С.Б.,

Марыгина С.В.
	лирические песни

	8.
	МКОУ СОШ с. Ляличи
	12.30
	народный хор «Россияночка»
	8
	Конча С.Б.
	лирические и народные песни

	9.
	Районный Дом культуры

с. Михайловка
	15.00
	Вокальная группа «Хорошее настроение»
	3
	Кузьменко О.В.,

Конча С.Б.
	лирические песни

	10.
	Информационно - культурный центр с. Песчаное
	12.30
	Развлекательная программа «Шире круг»
	11
	Фурманенко Е.В.
	игры, конкурсы, песни, танцы

	11.
	Помещение информационно - культурного центра с. Некруглово
	13.00

	Вокальная группа «Хорошее настроение»
	3
	Конча С.Б.
	лирические песни

	12.
	Помещение культурно-информационного центра
с. Дубки
	13.00
	народный хор «Сударушка»
	8
	Дрёмина М.В.
	лирические и народные песни

	13.
	Помещение информационно-культурного центра с. Новожатково
	14.30
	народный хор «Сударушка»
	8
	Дрёмина М.В.
	лирические и народные песни

	14.
	Помещение библиотеки
п. Новошахтинский
	11.00
	книжная выставка
	3
	Марыгина С.В.
	книги о Приморском крае

	15.
	Помещение Дома культуры п. Новошахтинский
	11.00
	МОБУ ДОД «ДШИ» с. Михайловка
	20
	Гусакова О.А.
	песни, музыкальные номера

	16.
	Помещение Дома культуры с. Кремово
	11.00-12.00
	народный хор «Россияночка»
	8
	Конча С.Б.
	лирические и народные песни

	17.
	Помещение Дома культуры с. Осиновка
	13.00
	народный хор «Россияночка»
	8
	Конча С.Б.
	лирические и народные песни

	18.
	Помещение культурно - досугового центра п. Горный
	11.00
	хор «Русская песня»
	9
	Матвеева Л.И.
	лирические и народные песни

	19.
	Помещение культурно - досугового центра с. Горбатка
	12.00
	хор «Русская песня»
	9
	Матвеева Л.И.
	лирические и народные песни

	20.
	Помещение культурно - досугового центра с. Ивановка

	13.30
	хор «Русская песня»
	9
	Матвеева Л.И.
	лирические и народные песни

	21.
	Помещение Дома культуры с. Николаевка
	14.30
	хор «Русская песня»
	12
	Садовская Н.И.
	лирические и народные песни

	22.
	Помещение Дома культуры с. Отрадное
	11.00
	народный хор «Калинушка»
	12
	Садовская Н.И.
	лирические и народные песни

	23.
	Помещение Дома культуры с. Ширяевка
	13.00
	народный хор «Калинушка»
	12
	Садовская Н.И.
	лирические и народные песни

	24.
	Помещение Дома культуры с. Тарасовка
	14.00
	народный хор «Калинушка»
	10
	Садовская Н.И.
	лирические и народные песни

	25.
	Помещение Дома культуры с. Лубянка
	15.00
	народный хор «Калинушка»
	10
	Садовская Н.И.
	лирические и народные песни

	26.
	Детско-юношеская спортивная школа
	11.00

	выставка работ учащихся МОБУ ДОД «ДШИ» с. Михайловка
	10
	Гусакова О.А.
	работы учащихся школы

	27.
	Помещение администрации Михайловского сельского поселения
	11.00

	выставка печатной продукции «Хорошие люди - земли украшение»
	14
	Фурманенко Е.В.
	буклеты о лучших людях района